
KOMMISSIONENS FÖRORDNING (EG) nr 1192/2005

av den 25 juli 2005

om ändring av förordning (EEG) nr 1915/83 om vissa tillämpningsföreskrifter som rör redovisning
för fastställande av inkomster i jordbruksföretag

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION HAR ANTAGIT
DENNA FÖRORDNING

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Europeiska
gemenskapen,

med beaktande av rådets förordning nr 79/65/EEG av den
15 juni 1965 om upprättandet av ett informationssystem för
jordbruksföretagens redovisningsuppgifter för att belysa in-
komstförhållanden och andra ekonomiska förhållanden i jord-
bruksföretag inom Europeiska ekonomiska gemenskapen (1),
särskilt artikel 6.2 i denna, och

av följande skäl:

(1) Enligt artikel 3 i kommissionens förordning (EEG)
nr 1915/83 (2) skall samordningsorganet lämna in alla
företagsredovisningar till kommissionen senast nio måna-
der efter utgången av det räkenskapsår de avser. Mot
bakgrund av de erfarenheter som gjorts är det lämpligt
att förlänga niomånadersperioden.

(2) Som en övergångsåtgärd för räkenskapsåret 2004 är det
lämpligt att bevilja Tjeckien, Estland, Cypern, Lettland,
Litauen, Ungern, Malta, Polen, Slovenien och Slovakien
en längre period för inlämning av uppgifter, för att dessa
medlemsstater på ett smidigt sätt skall kunna anpassa sig
till systemet för redovisning för fastställande av inkoms-
ter i jordbruksföretag, som är nytt för dem.

(3) Förordning (EEG) nr 1915/83 bör därför ändras.

(4) De åtgärder som föreskrivs i denna förordning är fören-
liga med yttrandet från Gemenskapskommittén för infor-
mationssystemet för jordbruksföretagens redovisnings-
uppgifter.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

I artikel 3 i förordning (EEG) nr 1915/83 skall första stycket
ersättas med följande:

”Samordningsorganet skall lämna in alla företagsredovis-
ningar till kommissionen utformade på det sätt som fastställs
i bilaga III till förordning (EEG) nr 2237/77.

När det gäller räkenskapsåret 2004 skall företagsredovisning-
arna lämnas in senast 13 månader efter räkenskapsårets slut.
Samordningsorganet i Tjeckien, Estland, Cypern, Lettland, Li-
tauen, Ungern, Malta, Polen, Slovenien och Slovakien skall
dock lämna in företagsredovisningarna senast 18 månader
efter räkenskapsårets slut.

Från och med räkenskapsåret 2005 skall företagsredovisning-
arna lämnas in senast tolv månader efter det aktuella räken-
skapsårets slut.”

Artikel 2

Denna förordning träder i kraft den sjunde dagen efter det att
den har offentliggjorts i Europeiska unionens officiella tidning.

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater.

Utfärdad i Bryssel den 25 juli 2005.

På kommissionens vägnar
Mariann FISCHER BOEL

Ledamot av kommissionen
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